
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2018                                    г. Рассказово                                              №  1907

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  от  09.04.2014 
№ 605  «О  создании  межведомственной  комиссии  по  признанию  помещения 
жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет:
 1.  Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения 

жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и 
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции 
жилищного  фонда  города  Рассказово,  утвержденный  постановлением 
администрации  города  от  09.04.2014  №605  «О  создании  межведомственной 
комиссии  по  признанию  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения 
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и 
подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения:

 вывести  из  состава  комиссии  Крук  Виктора  Александровича  – начальника 
гражданской  обороны  и  чрезвычайных  ситуаций,  общественной  безопасности  и 
мобилизационной подготовки;
    ввести  в  состав  комиссии  Дёмкина  Василия  Васильевича  –  начальника 
гражданской  обороны  и  чрезвычайных  ситуаций,  общественной  безопасности  и 
мобилизационной подготовки.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский  областной  портал»  (www  .  top  68.  ru  )  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя главы администрации города Н.А. Баранову.

Глава города
           А.Н. Колмаков


